Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 августа 2020 года  № 580
г. Сураж
Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения (КСОДД) автомобильных дорог муниципального образования «Суражское городское поселение Суражского муниципального района Брянской области»» (2020-2030 годы)
В целях повышения безопасности и эффективности организации дорожного движения на территории Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 29.12.2017 N 443-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения (КСОДД) автомобильных дорог муниципального образования «Суражское городское поселение Суражского муниципального района Брянской области»» (2020-2030 годы) (Прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Суражского района                                                                   В.П. Риваненко

Исп.: Крылова И.В.
2-22-69